
Sede da Reitoria - Avenida Rio Grande do Norte, 1.525- Centro, Paranavaí – PR  

CEP: 87.701-020 || Telefone: (44) 3482.3211 

 

                                                                                                                              
  

Portaria n. 009/2021 – PRPPG/Unespar 

 
 

Designa comissão institucional responsável pelo 

processo seletivo de Técnicos para Laboratórios da 

UNESPAR, nos termos da Chamada Pública 05/2021, 

“Programa Institucional Bolsa-técnico” da Fundação 

Araucária. 

 
 

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação (PRPPG), no uso de suas atribuições legais,  

 
 

R E S O L V E: 

 
 

Art. 1º. Designar o Professor André Acastro Egg, RG nº 5.518.488-7/PR, Professor Allan de Paula 

Oliveira, RG nº 7.355.800-0/PR, professora Maria Fernanda do Prado Tostes, RG: 8.044.622-5/PR, 

para composição da comissão técnico científica da Unespar responsável pela seleção de Bolsistas 

Técnicos, nos termos da Chamada Pública 05/2021, “Programa Institucional Bolsa-técnico” da Fundação 

Araucária. 

 

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação. 
 

 

Paranavaí, 18 de agosto de 2021. 

 

 

 
Renan Bandeirante de Araújo  

Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação – PRPPG 
Portaria n. 024/2021-Reitoria/Unespar 


